
Schoolvakanties 2024-2025 
Herfstvakantie:  maandag 21 oktober t/m vrijdag 25 oktober 2024 
Kerstvakantie:  maandag 23 december t/m vrijdag 3 januari 2025 
Voorjaarsvakantie: maandag 3 maart t/m vrijdag 7 maart 2025 
Goede vrijdag:  vrijdag 18 april 2025 
Meivakantie:  maandag 21 april t/ 2 mei 2025 
Bevrijdingsdag:  maandag 5 mei 2025 
Hemelvaart:  donderdag 29 mei 2025 en vrijdag 30 mei 2025 
Pinksterweekend: zondag 8 en maandag 9 juni 2025 
Zomervakantie:  donderdag 3 juli t/m 15 augustus 2025 
 
Directeur:   
Pieter de Rooij    p.derooij@curio.nl 
 
Onderwijsmanagers: 
Marloes Meeuwissen (lj 1 & 3)  m.meeuwissen@curio.nl 
Mark Klaaijsen (lj 2 & 4)   m.klaaijsen@curio.nl 
 
Ondersteuningsteam: 
Yannicke Rutters   y.rutters@curio.nl 
Sophie Wouters   s.wouters@curio.nl 
Maartje Nuijten   m.nuijten2@curio.nl 
Malou Loos    m.loos@curio.nl 
 
Examensecretaris 
Karen Kelderman   k.kelderman@curio.nl 
 
Alle genoemde personen zijn te bereiken op telefoonnummer 088-209 77 33. 
 
Schoolprestaties: 
Slagingspercentage: 
BBL: 93.1% 
KBL: 94,1% 
GT: 100% 
 
Onvertraagd overgang onderbouw: 99,5% 
Onvertraagd overgang bovenbouw: 
BBL: 79,7% 
KBL: 90,3% 
GT: 84,8% 
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Lessentabel 2024-2025 
(zie onder) 
 
 
Lestijden 45 minuten rooster 
 
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Vrijwillige ouderbijdrage 2024-2025 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
*Dit kan zijn een dagtrip naar een stad, een bezoek aan een museum, dierentuin, bioscoop, pretpark 
etc. en/of combinaties ervan 
 

 

Lessentabel ‘24/’25  
Zie bijlage lessentabel 
 

Overzicht ouderbijdrage*  klas 1 klas 2 klas 3 klas 4 

Totaal € 100,00 € 100,00 € 100,00 € 100,00 

Meerdaagse reis (onder voorbehoud) 
   

€ 350,00 

Totaal    € 450,00 


